ESTADO DO RIO DE JANEIRO
CÂMARA MUNICIPAL DE MESQUITA

Gabinete do Vereador Tiago Kurtz

Mesquita, 14 de março de 2025

Ofício n° 029/GAB/2025

Excelentíssimo Senhor Gelson Henrique
Presidente da Câmara Municipal de Mesquita

CXÍ- J ; l ) t
Pedido de Providência,(Art. 157 doíRegimento Interno)

ní

V.

Autor: Tiago Kurtz da Sjlva
Ao Rholmer Abreu Louzada Junior ^ ^
Solicitayjservjço de limpeza urbana de capina e varriçâo na Rua^Aurorajio

Bairríjdè Edson Passos. _ , \ /

\
■ /
JUSTIFICATIVA *3

\r'V. V,i

///Na forma do supracitado dispositivo - ^régimentat solicito
/ f \ j f^\. '■ . V. : ___\ í ^

respeitosamente a* Vossa Excelência o pedido de Providènda^referenteliõ
Í ' \ '/Vy Í ' / /' ' : \ ■ ■ y

serviço de limpeza; urbana de capina e varriçãqmareferida rua/mantenao
assirr/i excelência dos bons cuidados com a nossa cidade. ■ ^ 1 , /

:/ s i v\ / í ' J /

-'V

iMmw \
i\\ •
‘7\V

\v
/' v "■?

vV t
•• -".y

••'XTIAGO KURTZ DA SILVA'
~~ VEREADOR'

7

V.r"

D-1 .o \) \ r
CAMARA MUNICIPAL DE MESQUITA

•■V*vW.v;>

Processo n.°lxj 423/2025
18/03/2025 13:55:01Abertura:

Requerente:
VEREADOR TIAGO KURTZ

Assunto:
PEDIDO DE PROVIDENCIA

Câmara Municipal de Mesquita
Rua Arthur de Oliveira Vecchi, n°260, Centro - Mesquita - RJ - CEP: 26553-080

Telefone: (21) 2796-2174